Facta ista carta uindicionis IIII Kalendas October anno VIII regnante Ugo rege.

S+num Chinuerga, qui anc ista carta fecit et firmare rogauit. S+num Guilgelmo. S+num Miro. S+num Sabrone.

S. Giscafredus, presbiter, qui ista carta scripsit et SSS die et anno quod supra.

460

994, novembre, 28.

**Venda.** *Odric [= Oderic] i la seva esposa Ricol [= Ricou] venen a Malanyec [= Malanyeu] sacerdot, una peça de terra erma que Odric [= Oderic] té del seu pare i Ricol [= Ricou] pel desè al comtat de Manresa, a Montpeità [Montpeità -muntanya-, actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] pel preu de dos sous, a pagar en coses que ho valguin.*

[O]. Original no localitzat, abans de 1936 a la Biblioteca de la Universitat de Barcelona.

A.\* Còpia mecanografiada: Barcelona, IEC, Secció Històrico-Arqueològica, Catalunya carolíngia, Comtats d'Osona-Manresa, caps 1, bossa 7, núm. 127, ex O.

a. Extracte de vers 1980: *Diplomatari de la Ciutat de Manresa (Segles IX-X)*, núm. 237, pàg. 221, ex O.

b. Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, tercera part, núm. 1685, pàg. 1199.

### S. F. N° 469<sup>1</sup>

In nomine Domini. Ego Odrigo et uxori mea Richulo, uinditores sumus tibi Malagnecus, sacer, emtore. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus tibi pecia I de terra erma, qui nobis aduenit ad me Odrigo de genitore meo et ad me Richulo per meum decimum. Et est ipsa terra in commitatu Minorisa, in locum que uocant Monte Petano. Et afrontat ipsa pecia de terra: de horientem in terra de me comparatore; de meridie in rocha; de occiduo in terra de Uuifredus; de circi in ipso cingulo uel in terra de me comparatore. Quantum histas afrontaciones includunt sic uindimus tibi ab integrum, cum exio uel regressio earum, in propter precium solidos II in rem ualentem et nichil exinde quod de ipso precio apud te emptore non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta hec onmia de nostro iuro in tuo tradimus domino et potestate. Quod si nos uinditores aut ullusque homo qui contra hac hasta uindicione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare sed componamus tibi in duplo cum omnem suam inmeliacionem. Et in antea hasta uindictio firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta hasta uindictio IIII Kalendas December anno VIII regnante Ugone rege.

Sig+num Odrigo. Sig+num Richulo, qui hasta uindicione fecimus et testes firmare rogauimus. Sig+num Anselmus. Sig+num Sentrigo. Sig+num Salamone.

Adanagildus, sacer, qui hasta carta scripsit et SSS die et anno quod supra.